
• Nettoomsättning 323,5 mkr (217,8)
• Bruttoresultat 59,5 mkr (38,5) 
• EBITA 14,9 mkr (8,5) 
• Justerat nettoresultat 11,3 mkr (6,4)
• Kassaflöde (löpande verksamheten) 10,0 mkr (-3,2)

Investeringslånen om 60 mkr har amorterats och ersatts 
av checkräkningskrediter i Adtraction och Adservice.

April - juni

Viktiga händelser under perioden 

Tillväxt, lönsamhet 
och kassaflöden
Nettoomsättning

323,5 MKR (+49 %)

14,9 MKR (+75 %)

10,0 MKR

EBITA

Kassaflöde

Delårsrapport
Januari - juni 2023

Bruttoresultat & EBITA R12

• Nettoomsättning 615,5 mkr (419,1)
• Bruttoresultat 111,5 mkr (74,1) 
• EBITA 24,6 mkr (16,6) 
• Justerat nettoresultat 18,2 mkr (12,2)
• Kassaflöde (löpande verksamheten) 20,8 mkr (1,4)

Januari - juni
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Affärsmodell
Skalbar, prestationsbaserad marknadsföring

Adtraction driver en digital marknadsplats där köpsidan utgörs av annonsörer och säljsidan av partners. 
Annonsörer samarbetar med partners för att marknadsföra sina produkter eller tjänster online, och 
betalar provision via Adtraction när detta ger upphov till försäljning.

Riskfri betalningsmodell
Affärsmodellen är prestationsbaserad, vilket in-
nebär att en annonsör endast betalar ersättning 
till en partner när en faktisk transaktion, det vill 
säga ett köp eller annan värdeskapande händelse, 
har förmedlats. Detta kallas ofta CPA (Cost Per Ac-
tion) och skiljer sig från traditionell marknadsföring 
där annonsören oftast tar risk genom fasta avgifter 
och utan garanterat resultat. 

Adtraction tar i regel inga fasta avgifter såsom 
anslutnings- eller licensavgifter. Det är alltså 
möjligt för en annonsör att marknadsföra sina 
produkter eller tjänster via Adtraction och endast 
betala efter att detta har resulterat i bekräftad 
försäljning.

Adtractions intäkter genereras ur den provision 
som annonsörer betalar partners via bolagets 
plattform. 

Intäktsmodellen skapar en gemensam 
incitamentsstruktur för plattformens samtliga 
parter. Således har Adtraction starka incitament 
att ständigt skapa maximalt värde för såväl 
annonsörer som partners, vilket ger upphov till 
starka nätverkseffekter.
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VD-ord
Adtractions nettoomsättning växte med 48,6 % 
under det andra kvartalet och bruttoresultatet 
med 54,6 %. EBITA ökade med 75 % till 14,9 mkr 
och kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 10,0 mkr. Adtraction levererade alltså 
tillväxt, lönsamhet och starka kassaflöden under 
kvartalet. 

Våra annonsörer (kunder) betalar enbart för faktiska 
ordrar och kundanskaffningskostnaden via Partner 
Marketing är normalt sett låg jämfört med andra 
marknadsförings- och försäljningskanaler. Partner 
Marketing är alltid ett tryggt val för annonsörer och 
förstås extra tryggt i osäkra tider.

Jag vill återigen lyfta fram att Adtraction redovisar 
enligt K3 vilket innebär att förvärvad goodwill 
och immateriella tillgångar regelmässigt skrivs av 
med 20 % i årstakt. Jag rekommenderar den som 
analyserar Adtractions fundamentala verksamhet 
att fokusera på EBITA och justerat nettoresultat 
eftersom avskrivningar av immateriella tillgångar 
inte påverkar kassaflödet. Adtraction aktiverar inte 
utvecklingskostnader eller några andra kostnader. 

Tillväxt
Adtractions tillväxtstrategi bygger på tre delar:

Tillväxt på befintliga marknader 
Under det andra kvartalet uppgick den organiska 
omsättningstillväxten för Adtraction till 2 %. Tio 
av tolv marknader växte organiskt. Den totala 
organiska tillväxten blev dock låg eftersom 
tillväxten var negativ på vissa nyckelmarknader 
(Sverige och Spanien, mer om detta nedan). 

Adtractions bruttoresultat växte organiskt med 13 
%. Den högre tillväxten för bruttoresultatet förklaras 
bl.a. av att en större andel av bruttoresultatet kom 
från e-handel som har högre bruttomarginal än 
finans, en annan geografisk mix och Adservices 
bidrag till Adtractions affär. För Adtraction Group 
som helhet ökade andelen finans tack vare 
tillskottet av Adservices verksamhet.
 
Förvärv 
Tio av tolv marknader växte organiskt under 

kvartalet, men netto var den organiska tillväxten  
2 %. Trots detta växte nettoomsättningen med 49 %. 
Skillnaden mellan rapporterad tillväxt och organisk 
tillväxt är hänförlig till förvärvet av Adservice. Den 
förvärvade nettoomsättningen uppgick alltså till 
47 % det andra kvartalet. Adservices organiska 
tillväxt var -6 %. Det förklaras huvudsakligen av en 
utmanande marknad för konsumentkrediter. 

Geografisk expansion 
Vi har för närvarande inga planer på att etablera 
ytterligare marknader. Vårt fortsatta fokus är 
tillväxt och lönsamhet på samtliga marknader. Vi 
kan konstatera att vår expansionsmodell fungerar 
och att vi gör bra affärer i både Italien och Frankrike. 

Lönsamhet
EBITA uppgick till 14,9 mkr vilket motsvarar en 
marginal om 4,6 % under kvartalet. I relation till 
bruttoresultatet uppgick EBITA till 25,0 %. EBITA 
ökade under perioden med 75 %. 

Adtractions EBITA-marginal uppgick till 3,8 % 
och Adservices till 6,4 %. Adtraction ska leverera 
en väsentligt högre marginal. Den huvudsakliga 
förklaringen till den låga marginalen är att vi har 
byggt en organisation och en kostnadsmassa för 
en högre organisk tillväxt. Personalkostnader har 
ökat mer än bruttoresultatet. Målbilden är att öka 
marginalen genom att öka bruttoresultatet över 
tid. 

Kassaflöden 
Vi fortsätter att fokusera på att generera goda 
kassaflöden.

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till 10,0 mkr under det andra 
kvartalet. Adtraction har typiskt sett ett lågt 
investeringsbehov. Det innebär att kassaflöde från 
den löpande verksamheten över tid ska vara i nivå 
med det justerade nettoresultatet. Förändringar 
av rörelsekapitalet kan dock leda till avvikelser i 
enskilda kvartal, varför det är meningsfyllt att följa 
utvecklingen på rullande tolv månaders basis. 
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Nu och framgent 
Vi fokuserar mycket på Adtraction Plus. Butiker 
som är anslutna till Adtractions plattform kan utan 
teknisk implementation belöna sina kunder med 
attraktiva erbjudanden från andra e-handlare, 
och samtidigt få sitt eget erbjudande presenterat 
i deras butiker. För de flesta är detta en helt ny 
trafikkälla, som bidrar till nya kunder och tillväxt, 
men även till ökad kundlojalitet.

Adtraction Plus lanserades i Sverige i 2021 och 
har sedan dess vuxit kraftigt på den nordiska 
marknaden. I dag är fler än 200 butiker anslutna 
till tjänsten, bland andra Lyko, Matsmart, Hallon 
och Interflora.

2020 förvärvade Adtraction det schweiziska 
bolaget Connects och 2021 förvärvades  danska 
Digital Advisor. Den 15 augusti meddelade vi att 
samtliga annonsörer och partners har migrerats 
till Adtractions plattform utan att egentligen 
förlora någon volym. Istället har vi realiserat 
nätverkseffekter och vuxit vår affär i Danmark 
och Schweiz. Vi har skyndat långsamt och det har 
fungerat som vi tänkt oss med nöjda kunder och 
partners. Detta skapar tillförsikt inför framtida 
förvärv. 

Våra dotterbolag Klara Lån och Bundler har haft 
ett bra första halvår. Klara Lån levererar tillväxt och 
lönsamhet och Bundler har skapat flera fantastiska 
affärer med prenumerationstjänster och acquirers. 
Jag tror att Bundler om några år kommer att vara 
stort och lönsamt!

Integrationen med Adservice går mycket bra. Vi 
samarbetar på ett bra sätt och vi kommer framöver 
att ha gemensamma kontor på flera marknader. 

Marknaden är fortsatt utmanande för Adtractions 
kunder i finansvertikalen. Centralbankers 
räntehöjningar leder till lägre kreditvolymer. Någon 
gång upphör räntehöjningarna och så småningom 
kommer räntorna att sänkas. Då kommer också 
utvecklingen för konsumentkrediter att vända. Jag 
kommer dock inte att spekulera i när detta sker. 

Vi bedömer att den långsiktiga tillväxten för

e-handel kommer att fortsätta även om vissa av 
våra kunder kan se negativ tillväxt de närmaste 
kvartalen. 

Jag nämnde tidigare att tio av tolv marknader 
har vuxit för Adtraction. Vi ser positiv tillväxt 
i Norge, Finland, Danmark, Polen, Tyskland, 
Schweiz, Storbritannien, Nederländerna, 
Frankrike och Italien. Vi vinner marknadsandelar 
i samtliga dessa länder och i de flesta fall är den 
underliggande marknadstillväxten positiv. Vi 
växer inte i Spanien och Sverige. I Sverige handlar 
det om en svag marknad för både e-handel och 
konsumentkrediter. Adtraction har bättre tillväxt 
än e-handeln generellt, men eftersom vi är tydliga 
marknadsledare inom både e-handel och finans 
så påverkas vi när kundens marknad är svag. I 
Spanien handlar det mer om budgetrestriktioner 
för viktiga kunder och en svag marknad.

Vi räknar med en liknande utveckling under det 
tredje kvartalet. Fin tillväxt på de flesta marknader, 
men inte i Sverige och Spanien. Sammantaget har vi 
sett en kraftig förvärvad tillväxt och en svagt positiv 
organisk tillväxt i början av det tredje kvartalet. För 
Adservice ser vi en liknande utveckling i början av 
det tredje kvartalet som under det andra kvartalet, 
dvs en svagt negativ tillväxt. Augusti förra året 
var en exceptionellt bra månad för Adservice och 
augusti 2023 ser ut att bli en mer normal månad. 
Sammantaget förväntar vi oss därför en något mer 
negativ tillväxt för Adservice i Q3 än i Q2. 

Bilden är en Illustration av Adtraction Plus-widgeten 
som visas för konsumenter i annonsörernas check-out.
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Simon Gustafson
VD & Grundare

Adtraction har en nettokassa på cirka 76 mkr. Vi 
fortsätter att leverera tillväxt, lönsamhet och ser en 
fin positiv trend i verksamhetens starka kassaflöden.  
Positiva kassaflöden har vi levererat varje år sedan 
2010. Det är inget självändamål att sitta på en 
nettokassa. Vi kommer därför antingen att använda 
kassan till förvärv under 2023-24 eller betala 
utdelning för verksamhetsåret 2023. Den 17 augusti 
kommunicerade styrelsen en utdelningspolicy för 

Adtraction i ett pressmeddelande. 

Adtractions affärsmodell är fantastisk. Våra 
kunder betalar bara för faktiska resultat och våra 
partners tjänar mer pengar genom Adtraction 
än andra annonseringsmodeller. Även i en svag 
marknad levererar vi tillväxt, lönsamhet och starka 
kassaflöden. Vi ser såklart fram emot att visa vad vi 
kan i en starkare marknad!
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Specifikation av resultat och minoritetens andel av resultatet, mkr 

Jan-jun 2023

EBIT −6,4

Avskrivningar avseende goodwill och IM 31,0

EBITA 24,6

EBIT för minoritet −0,2

EBITA för koncernen exkl minoritet 24,4

Jan-jun 2023

Nettoresultat −9,6

Avskrivningar avseende goodwill och IM 31,0

Uppskjuten skatt avseende kundrelationer från förvärv −3,3

Justerat nettoresultat 18,2

Nettoresultat för minoritet −0,1

Justerat nettoresultat för Koncernen exkl minoritet 18,0

Nettoomsättning
Nettoomsättningen under det andra kvartalet 
uppgick till 323,5 mkr (217,8), vilket motsvarar en 
ökning på 49 %. Adtractions organiska omsättning 
växte med 2 % samtidigt som Adservice minskade 
sin omsättning med 6 %. Sammantaget innebär det 
2 % organisk och 47 % förvärvad tillväxt i kvartalet. 

Bruttoresultat 
Bruttoresultatet uppgick till 59,5 mkr (38,5), en ökning 
med 54,6 %. Bruttoresultatet fördelas på e-handel 
31,6 mkr (22,2), finans 25,0 mkr (14,6), resterande 
är hänförlig till övrig verksamhet 3,0 mkr (1,8). 
Bruttomarginalen var 18,4 % (17,7). Bruttoresultatet 
växer snabbare än omsättningen, det beror 
framförallt på att e-handel och övrig verksamhet 
står för en högre andel av bruttoresultatet i 
Adtraction under kvartalet. 

Resultat 
EBITA uppgick till 14,9 mkr (8,5), en ökning med  
75 %. Marginalen ökade till 4,6 % (3,9 %). Sekventiellt 
ligger nu kostnadsmassan i nivå med tidigare 
kvartal då vi som tidigare kommunicerat dragit ned 
på rekryteringstakten. 

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 
10,0 mkr (-3,2). Vad avser investeringsverksamheten 
så har det slutgiltiga förvärvspriset av Adservice 
fastställts till ett något lägre än det preliminära 
förvärvspriset som betalades i det första 
kvartalet. Detta medför en positiv effekt på 
investeringsverksamheten. Vidare har resterande 
del av outbetald utdelning i Adservice betalats, 
samt att lånet som togs för att finansiera förvärvet 
har återbetalats i sin helhet och ersatts av 

checkräkningskrediter vilket kommer innebära 
lägre räntekostnader framgent. Det totala 
kassaflödet för kvartalet uppgår till -55,0 mkr 
(-5,8). Nettokassan uppgick vid kvartalets utgång 
till 75,9 mkr. 

Konsolidering
Adservice förvärvades den sista januari och 
konsolideras in i Adtraction Groups resultaträkning 
från den första februari. Adservice är därmed helt 
konsoliderat i kvartalet.  

Förvärvsanalys
Den upprättade förvärvsanalysen som ligger 
till grund för fördelningen mellan Goodwill 
och immateriella anläggningstillgångar samt 
avskrivningarna på dessa skall tills vidare ses som 
preliminär. Den slutgiltiga förvärvsanalysen kommer 
att fastställas ett år efter att förvärvet slutfördes. 

Viktiga händelser under perioden 
Investeringslånen om 60 mkr har amorterats och 
ersatts av checkräkningskrediter i både Adtraction 
och Adservice. Dessa kommer endast delvis 
utnyttjas under en kort period varje månad. 

Den 20 april höll Adtraction Group årsstämma. 
På stämman gavs ett emissionsbemyndigande 
till styrelsen som gäller fram till nästa årsstämma. 
Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen 
flexibilitet i arbetet med att säkerställa att bolaget 
på ett ändamålsenligt sätt kan finansiera förvärv 
av bolag, verksamheter och andra tillgångar.

Viktiga händelser efter periodens slut 
Den 17 augusti kommunicerade Adtraction en 
uppdaterad utdelningspolicy.

Kommentarer till rapporten
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Verksamhetens utveckling
Plattform 
Under det andra kvartalet 2023 hade Adtractions plattform cirka 1850 aktiva annonsörer och cirka 7600 
aktiva partners. Totalt förmedlades närmare 1,8 miljoner transaktioner, vilket är en ökning med 20 % 
jämfört med samma period 2022.

Observera att siffrorna ovan endast är från Adtractions plattform. I Adservice plattform finns cirka 400 
annonsörer och cirka 1200 partners. Det är ett överlapp mellan plattformarna där en del annonsörer och 
partners finns i bägge plattformar.

Personal 
Värdet för annonsörer och partners skapas och utvecklas genom nätverkseffekter. Det vore dock inte 
möjligt att skapa det värdet utan personalen.

Som arbetsgivare önskar Adtraction att erbjuda en arbetsplats som präglas av jämställdhet, mångfald 
och respekt för den enskilde medarbetaren. För att främja mångfald, följer vi upp fördelningen mellan 
kvinnor och män, nationaliteter representerade och åldersintervall bland företagets anställda.

Under andra kvartalet minskade personalstyrkan från 130 till totalt 128 anställda, ett genomsnitt på 130 
heltidstjänster. Detta är i linje med vårt beslut att minska på rekryteringstakten.

• Kvinnor: 37 % av det totala antalet anställda
• Män: 63 % av det totala antalet anställda
• 16 nationaliteter
• Åldersintervall på 22-57 år med en snittålder på 33 år

63 %
Män

37 %
Kvinnor
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Resultaträkning

Koncern

TKR Jan-jun 
2023

Jan-jun 
2022

Apr-jun 
2023

Apr-jun  
2022 2022

Nettoomsättning 615 470 419 073 323 526 217 786 925 660

Övriga rörelseintäkter 2 440 1 138 1 714 131 2 713

617 910 420 211 325 239 217 917 928 374

Rörelsens kostnader

Handelsvaror −501 235 −341 946 −262 763 −177 921 −753 807

Övriga externa kostnader −20 629 −15 328 −11 474 −7 651 −33 384

Personalkostnader −66 983 −45 857 −34 092 −23 454 −100 286

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggninstillgångar

−31 141 −7 667 −17 980 −3 837 −15 681

Övriga rörelsekostnader −4 331 −401 −1 936 −363 −573

−624 319 −411 199 −328 245 −213 226 −903 730

Rörelseresultat −6 409 9 012 −3 006 4 691 24 643

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar

0 −277 0 0 −277

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 82 17 29 12 38

Räntekostnader och liknande resultatposter −1 089 −470 −479 −239 −516

−1 008 −731 −451 −227 −754

Resultat efter finansiella poster −7 417 8 281 −3 457 4 464 23 889

Resultat före skatt −7 417 8 281 −3 457 4 464 23 889

Skatt på periodens resultat −5 448 −3 728 −3 154 −1 834 −6 228

Uppskjuten skatt 3 309 809 1 907 405 1 445

Periodens resultat −9 556 5 362 −4 704 3 035 19 106

Hänförligt till moderföretagets aktieägare −9 051 5 876 −4 421 3 341 20 020

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande

−505 −514 −282 −306 −914
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Balansräkning

Koncern

TKR 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar, kundrelationer 163 407 32 855 29 582

Goodwill 147 543 28 206 25 348

310 950 61 060 54 930

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 616 293 339

616 293 339

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 920 769 870

920 769 870

Summa anläggningstillgångar 312 485 62 122 56 138

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 87 145 48 141 75 271

Aktuella skattefordringar 6 154 2 974 4 516

Övriga fordringar 8 120 6 484 5 060

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99 061 93 366 98 279

200 481 150 965 183 126

Kassa och bank 75 912 124 591 141 981

Summa omsättningstillgångar 276 393 275 555 325 107

SUMMA TILLGÅNGAR 588 878 337 677 381 245
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Balansräkning

Koncern

TKR 31 mar 2023 31 mar 2022 31 dec 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 830 588 588

Övrigt tillskjutet kapital 264 774 100 017 100 017

Reserver 20 028 4 613 7 281

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 34 761 28 728 42 998

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 320 383 133 945 150 884

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande 4 038 5 213 4 813

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset 4 038 5 213 4 813

Summa eget kapital 324 430 139 158 155 697

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 34 950 7 870 7 382

34 950 7 870 7 382

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 20 278 0

Förskott från kunder 4 186 4 445 4 342

Leverantörsskulder 2 946 1 666 3 675

Aktuella skatteskulder 6 691 6 045 6 238

Övriga skulder 12 233 11 477 19 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 203 442 146 739 184 470

229 498 190 649 218 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 588 878 337 677 381 245
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Kassaflödesanalys

Koncern

TKR Jan-jun 
2023

Jan-jun 
2022

Apr-jun 
2023

Apr-jun  
2022 2022

Resultat före finansiella poster −6 409 9 012 −3 006 4 691 24 643

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet m.m

31 141 7 667 17 980 3 837 15 681

Betald skatt −6 160 −4 890 −2 027 −2 049 −8 738

Räntor −1 008 −454 −451 −227 −478

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 17 564 11 335 12 496 6 252 31 109

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring långfristiga fordringar 14 −174 40 −4 −275

Förändring kundfordringar 46 524 −745 4 201 −7 564 −27 875

Förändring av kortfristiga fordringar −2 057 −5 799 −5 535 −13 010 −9 140

Förändring leverantörsskulder −947 −3 285 577 −654 −1 276

Förändring av kortfristiga skulder −40 261 66 −1 779 11 787 45 658

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 837 1 399 10 000 −3 194 38 202

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag −173 834 −5 057 1 242 0 −5 205

Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar

−183 −88 −122 −63 −242

Kassaflöde från investeringsverksamheten −174 016 −5 145 1 121 −63 −5 447

Finansieringsverksamheten

Nyemission 100 000 0 0 0 0

Erhållna aktieägartillskott 0 43 0 0 43

Upptagna lån 60 000 0 0 0 0

Amortering av lån −60 000 −5 000 −60 000 −2 500 −25 278

Utbetald utdelning −9 391 −993 −6 074 0 −993

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −7 793 0 0 −7 793

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 85 609 −13 743 −66 074 −2 500 −34 021

Periodens kassaflöde −67 569 −17 489 −54 954 −5 757 −1 266

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens början 141 981 140 894 129 664 129 668 140 894

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 1 501 1 186 1 203 680 2 353

Likvida medel vid periodens slut 75 912 124 591 75 912 124 591 141 981
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Förändring eget kapital

Koncern

TKR Aktie-
kapital

Övrigt  
tillskjutet 

kapital
Reserver

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat

Minoritets-
intresse Totalt

Eget kapital 2021-12-31 588 100 017 1 467 23 116 6 648 131 835

Bolagsbildning 72 72

Förvärvade aktier från 
minoritet

−548 −548

Utdelning −993 −993

Valutadiff vid omräkning av utl. 
Dotterföretag

5 814 410 6 224

Periodens resultat 20 020 −914 19 106

Eget kapital 2022-12-31 588 100 017 7 281 42 998 4 813 155 697

Nyemission 243 169 757 170 000

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −5 000

Utdelning −289 −289

Valutadiff vid omräkning av utl. 
Dotterföretag

12 747 814 19 13 579

Periodens resultat −9 051 −505 −9 556

Eget kapital 2023-06-30 830 264 774 20 028 34 761 4 037 324 430
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Nyckeltal

Koncern

MKR Jan-jun 
2023

Jan-jun 
2022

Apr-jun 
2023

Apr-jun 
2022 2022

Nettoomsättning 615,5 419,1 323,5 217,8 925,7

Nettoomsättningstillväxt, % 46,9% 34,6% 48,6% 37,4% 32,6%

Bruttoresultat 111,5 74,1 59,5 38,5 165,7

Bruttomarginal, % 18,1% 17,7% 18,4% 17,7% 17,9%

Tillväxt bruttoresultat, % 50,5% 37,4% 54,6% 39,4% 32,6%

Bruttoresultat, e-handel 59,5 43,3 31,6 22,2 99,9

Tillväxt bruttoresultat, e-handel, % 37,5% 31,9% 42,1% 33,6% 35,3%

Bruttoresultat, finans 46,0 26,6 25,0 14,6 55,1

Tillväxt bruttoresultat, finans, % 73,1% 26,9% 71,6% 33,7% 23,0%

Bruttoresultat, övrigt 6,0 4,2 3,0 1,8 10,7

Tillväxt bruttoresultat, övrigt, % 41,8% N/A 68,6% N/A N/A

EBITA 24,6 16,6 14,9 8,5 40,2

EBITA / Bruttoresultat 22,1% 22,5% 25,0% 22,1% 24,2%

EBITA-marginal, % 4,0% 4,0% 4,6% 3,9% 4,3%

Justerat nettoresultat 18,2 12,2 11,3 6,4 33,0

Justerat nettoresultat, % 3,0% 2,9% 3,5% 3,0% 3,6%

Justerat nettoresultat per aktie, SEK 1,13 1,04 0,68 0,55 2,81

Nettoresultat per aktie −0,60 0,46 −0,28 0,26 1,63

Nettoresultat per aktie efter utspädning −0,60 0,46 −0,28 0,26 1,63

Antal aktier vid periodens utgång (miljoner) 16,61 11,75 16,61 11,75 11,75

Genomsnittligt antal aktier under perioden (miljoner) 16,01 11,75 16,61 11,75 11,75

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20,8 1,4 10,0 −3,2 38,2

Nettokassa(+)/Nettoskuld(-) 75,9 104,3 75,9 104,3 142,0

Räntebärande skulder 0,0 20,3 0,0 20,3 0,0

Geografisk fördelning av bruttoresultat Jan-jun 
2023

Jan-jun 
2022

Apr-jun 
2023

Apr-jun 
2022 2022

Norden 85,2 55,0 45,7 28,9 124,3

Övriga Europa 26,3 19,0 13,8 9,6 41,4
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TKR Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 150 780 760 390 1 560

Övriga rörelseintäkter 134 0 134 0 0

1 284 780 894 390 1 560

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −985 −688 −349 −333 −1 291

Personalkostnader −1 097 −856 −683 −417 −1 703

Övriga rörelsekostnader −511 −1 −35 −1 −1

−2 593 −1 544 −1 066 −751 −2 996

Rörelseresultat −1 309 −764 −172 −361 −1 436

Resultat från andelar i 
koncernföretag

20 805 0 20 805

Övriga ränteintäkter och 
liknande resultatposter

17 0 1

Övriga räntekostnader och 
liknande resultatposter

−537 0 −237 0 0

20 284 0 20 568 0 0

Resultat efter finansiella poster 18 975 −764 18 975 −361 −1 435

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 12 867

Resultat före skatt 18 975 −764 18 975 −361 11 432

Skatt på periodens resultat 377 157 90 157 0

Periodens resultat 19 352 −607 19 066 −204 11 432

Resultaträkning

Moderbolag
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TKR Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 338 976 71 598 71 598

338 976 71 598 71 598

Summa anläggningstillgångar 338 976 71 598 71 598

Omsättningstillgångar

Korfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 0 32 867

Aktuella skattefordringar 377 157 0

Övriga fordringar 218 708 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 201 242 61

796 1 107 33 114

Kassa och bank 1 514 52 549 32 709

Summa omsättningstillgångar 2 311 53 656 65 823

SUMMA TILLGÅNGAR 341 287 125 255 137 422

Balansräkning

Moderbolag
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TKR Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 830 588 588

830 588 588

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 264 670 99 913 99 913

Balanserad vinst eller förlust 36 598 25 166 25 166

Periodens resultat 19 352 −607 11 432

320 620 124 472 136 511

Summa eget kapital 321 451 125 059 137 098

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 46 55 78

Skulder till koncernföretag 19 355 0 0

Övriga skulder 305 128 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 130 12 113

Summa kortfristiga skulder 19 836 195 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 341 287 125 255 137 422

Balansräkning

Moderbolag
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Kassaflödesanalys

Moderbolag

TKR Jan-jun 
2023

Jan-jun 
2022

Apr-jun 
2023

Apr-jun  
2022 2022

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −1 309 −764 −172 −361 −1 436

Räntor −521 0 −237 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital −1 830 −764 −409 −361 −1 435

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar 32 695 −558 81 10 −19 855

Förändring av leverantörsskulder −32 −1 612 −164 −3 −1 589

Förändring av kortfristiga skulder 19 545 −2 006 6 −121 −1 901

Kassaflöde från den löpande verksamheten  50 378 −4 939 −487 −474 −24 780

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag −197 378 0 1 242 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten −197 378 0 1 242 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 100 000 0 0 0 0

Upptagna lån 30 000 0 0 0 0

Amortering av lån −30 000   0 −30 000 0 0

Erhållen utdelning  20 805   0  20 805 0 0

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −7 793   0 0 −7 793

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  115 805 −7 793 −9 195 0 −7 793

Periodens kassaflöde −31 195 −12 732 −8 439 −474 −32 572

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens början 32 709 65 281 9 954 53 024 65 281

Likvida medel vid periodens slut  1 514  52 549  1 514 52 549 32 709
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Förändring eget kapital

TKR Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat Totalt

Eget kapital 2021-01-01 588 99 913 25 166 125 666

Periodens resultat 11 432 11 432

Eget kapital 2022-12-31 588 99 913 36 598 137 098

Nyemission 243 169 757 170 000

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −5 000

Periodens resultat 19 352 19 352

Eget kapital 2023-06-30 830 264 670 55 950 321 451

Moderbolag
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Övrig information
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisnings- 
och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade jämfört med 
senast avlämnade årsredovisning samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Bolagets 
redovisningsprinciper finns beskrivna i den senast avgivna årsredovisningen.

Väsentliga riskfaktorer
Adtraction ser en långsiktig strukturell tillväxt för E-handel. Kortsiktigt kan tillväxt begränsas till följd av 
det allmänna världsläget och konjukturutveckling. 

Under 2023 har inflationen ökat på många av Adtractions marknader. Adtractions rörelsekostnader, 
t.ex. löner, förväntas öka som ett resultat av detta. Inflation kan även leda till högre kostnader och 
lägre marginaler för Adtractions kunder vilket kan påverka investeringsviljan vad gäller marknadsföring 
och försäljning. Räntorna höjs i Europa för att bekämpa inflation. Detta leder till högre kostnader för 
konsumentkrediter och sannolikt påföljande lägre efterfrågan. Högre räntor leder normalt sett till mer 
restriktiv kreditgivning och således finns en risk även för minskat utbud av krediter.

Närståendetransaktioner
Inga närståendetransaktioner har skett under kvartalet.
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Definition av alternativa nyckeltal

Nyckeltal Definition

Nettoomsättningstillväxt, % Nettoomsättningen i relation till föregående period

EBITA / bruttoresultat EBITA i förhållande till bruttoresultatet

Bruttoresultat Nettoomsättning med avdrag av handelsvaror samt delar av personalkostnader

Bruttomarginal, % Nyckeltalet beskriver Bolagets vinstmarginal efter kostnad sålda tjänster

Tillväxt bruttoresultat, % Bruttoresultat i relation till föregående period

Bruttoresultat, e-handel Bruttoresultat hänförlig till affärsområdet e-handel

Tillväxt bruttoresultat, e-handel, % Bruttoresultat inom affärsområdet e-handel i relation till föregående period

Bruttoresultat, finans Bruttoresultat hänförlig till affärsområdet finans

Tillväxt bruttoresultat, finans, % Bruttoresultat inom affärsområdet finans i relation till föregående period

Bruttoresultat, övrigt Bruttoresultat ej hänförlig till e-handel eller finans

Tillväxt bruttoresultat, övrigt, % Bruttoresultat ej hänförlig till e-handel eller finans i relation till föregående period

EBITA Rörelseresultat med återlägg av förvärvade övervärden

EBITA-marginal, % EBITA i förhållande till nettoomsättningen

Justerat nettoresultat Nettoresultat med återlägg av förvärvade övervärden

Justerat nettoresultat, % Justerat nettoresultat i förhållande till nettoomsättningen

Justerat nettoresultat per aktie, SEK Justerat nettoresultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden

Nettokassa(+)/Nettoskuld(-) Räntebärande tillgångar och likvida medel minus räntebärande skulder
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